

Tabela Kompetencyjna do Priorytetów Komendanta Głównego Policji na rok 2012

**PRIORYTET IV**

Poprawa sprawności działań Policji w obszarze obsługi zdarzeń i działań wykrywczych

L.P.	ZADANIE	MIERNIK (NARZĘDZIE OCENY)	SPOSÓB REALIZACJI ZADANIA	OSOBY/PODMIOTY ODPOWIEDZIALNE ZA REALIZACJĘ	PARTNERZY/ PODMIOTY WSPÓŁPRACUJĄCE	TERMIN REALIZACJI ZADAŃ (DATA ROZPOCZĘCIA I DATA ZAKOŃCZENIA)
1.	Poprawa efektywności działań wykrywczych	Bieżąca wykrywalność wybranych 7 rodzajów przestępstw pospolitych (kradzież mienia, w tym samochodów, kradzież z włamaniem, bójki lub pobicia, przestępstwa rozbójnicze, uszczerbek na zdrowiu oraz uszkodzenie mienia)	<p>Ukierunkowanie czynności wykrywczych poprzez właściwy nadzór funkcjonalny nad niewykrytymi postępowaniami przygotowawczymi w przedmiotowych kategoriach przestępczości.</p> <p>Analiza zebranych danych na odprawach dla kierownictwa KMP/KPP woj. kujawsko-pomorskiego.</p> <p>Wymiana informacji pomiędzy policjantami pionów kryminalnego i prewencji na temat zaistniałych zdarzeń kryminalnych.</p>	Naczelnik Wydziału Kryminalnego KWP w Bydgoszczy	<p>Komendanci KMP/KPP woj. kujawsko-pomorskiego</p> <p>Prokuratury Okręgowe i Prokuratury Rejonowe woj. kujawsko-pomorskiego. Wydział Wywiadu Kryminalnego KWP w Bydgoszczy, Laboratorium Kryminalistyczne KWP w Bydgoszczy.</p>	01.01.2012-31.12.2012r
		Wykrywalność wybranych 7 rodzajów przestępstw pospolitych (kradzież mienia,	Ukierunkowanie czynności wykrywczych poprzez właściwy nadzór funkcjonalny nad niewykrytymi postępowaniami przygotowawczymi w przedmiotowych kategoriach	Naczelnik Wydziału Kryminalnego KWP w Bydgoszczy		01.01.2012-31.12.2012

		w tym samochodów, kradzież z włamaniem, bójki lub pobicia, przestępstwa rozbójnicze, uszczerbek na zdrowiu oraz uszkodzenie mienia)	przestępczości.  Analiza zebranych danych na odprawach dla kierownictwa KMP/KPP woj. kujawsko-pomorskiego.  Wymiana informacji pomiędzy policjantami pionów kryminalnego i prewencji na temat zaistniałych zdarzeń kryminalnych.			
2.	Optymalne wykorzystanie sił i środków będących w dyspozycji dyżurnego, zapewniających prawidłową obsługę zdarzeń	Czas reakcji na zdarzenie	Zapewnienie niezakłóconego funkcjonowania SKKWP w Bydgoszczy jako warunku do właściwej, zgodnej z oczekiwaniami Kierownictwa KWP realizacji zadań w zakresie reakcji na wydarzenia, poprzez sprawdzenia poprawności koordynacji działań realizowanych przez obsadę stanowiska kierowania.  Wzmocnienie nadzoru nad służbami dyżurnymi w zakresie jakości i rzetelności informacji policyjnej oraz poprawności realizacji zadań, skutkujące zapewnieniem prawidłowej reakcji na wydarzenie poprzez sprawdzenia wykonania zadań przez służbę dyżurną w podległych KMP/KPP (z wykorzystaniem Elektronicznej Książki Służby Dyżurnego i Systemu Wspomagania Dowodzenia-SWD).	Naczelnik Sztabu Policji KWP  Zastępca Naczelnika Sztabu Policji KWP	Główny Sztab Policji (dyżurny KGP)  Naczelnik Wydziału Łączności i Informatyki KWP  KMP/KPP województwa kujawsko-pomorskiego (dyżurni SK)  Komendanci Miejscy i Powiatowi województwa kujawsko-pomorskiego	01.01.2012-31.12.2012

		<p>Efektywność Policji w „zakresie ujęć sprawców przestępstw na gorącym uczynku lub w bezpośrednim pościgu” w 7 wybranych kategoriach przestępstw (kradzież mienia, w tym samochodów, kradzież z włamaniem, bójki lub pobicia, przestępstwa rozbójnicze, uszczerbek na zdrowiu oraz uszkodzenie mienia)</p>	<p>Zorganizowanie przez Sztab Policji KWP szkoleń warsztatowych w ramach doskonalenia zawodowego dla służb dyżurnych KMP/KPP z obsługi SWD, w celu poprawnej realizacji zadań w zakresie optymalnej reakcji na zdarzenie.</p> <p>Cykliczne analizowanie stanu bezpieczeństwa i porządku oraz jego zmian w celu określenia m.in.:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- występujących i ujawnianych zagrożeń,</li> <li>- właściwej dyslokacji służby,</li> <li>- taktyki pełnienia służby,</li> <li>- precyzyjnych i możliwych do wykonania zadań,</li> <li>- sposobów działania sprawców przestępstw,</li> <li>- cech rysopisowych sprawców przestępstw,</li> </ul> <p>Nadzór nad policjantami pełniącymi służbę patrolową w szczególności poprzez realizację służb uczestniczących</p>	<p>Naczelnik Wydziału Prewencji KWP w Bydgoszczy</p>	<p>Komendanci Miejski i Powiatowi województwa kujawsko-pomorskiego</p>	<p>01.01.2012-31.12.2012</p>
--	--	---	--	--	--	------------------------------